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CK)Iemmenkast PC transparante deksel Cubo

Productgroep: [62] Ensto

Uitvoering

Materiaal
Slagvastheid

IP

Lengte
Hoogte/diepte
RAL
Kwaliteitsklasse

Met montageplaat
Met ventilatiedeur/-dak

Verkrijgbaar met gladde- en Knock-outs zijden

+e is met verhogingsrand van 55mm

Verschillende bevestigingsmogelijkheden voor DIN rail en

Montage platen

Materiaal: Polycarbonaat (PC), Schroeven Polyamide (PA),

PUR
Transparant deksel

Kunststof
IKO8
IP67
300
132
7035
Overig
Nee

Nee

@ E) () ex of @

Artikelen

OPCP202013T
OPCP202018T
OPCP203013T
OPCP203018T
OPCP204013T
OPCP204018T
OPCP303013T
OPCP303018T
OPCP304013T
OPCP304018T
OPCP306013T
OPCP306018T
OPCP404013T
OPCP404018T
OPCP406013T
OPCP406018T

Vragen

Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel
Cubo O PC rondom dicht, transparant deksel

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

ENSTO
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132
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Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/649
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€39,30
€55,31
€48,50
€ 65,64
€ 58,59
€79,33
€60,85
€82,35
€ 76,66
€ 100,51
€ 105,54
€ 137,07
€97,40
€ 127,59
€ 132,57
€ 156,91

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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